Concepto

Servicios Personales
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Egresos
Ampliaciones/

(Reducciones) Modificado

Aprobado

Remuneraciones al Personal de Carécter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caréacter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales

Seguridad Social

Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros

Materiales de Administracién, Emision de Documentos y Articulos Oficiales
Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccién y Comercializacion

Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacion

Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio

Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccién y Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales

Servicios Bésicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacion, Reparacién, Mantenimiento y Conservacion
Servicios de Comunicacién Social y Publicidad

Servicios de Traslado y Viaticos

Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Pablico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Mobiliario y Equipo de Administracién
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte

Equipo de Defensa y Seguridad

Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Biolégicos

Bienes Inmuebles

Activos Intangibles

Inversion Pablica

Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

1 p) 3=(1+2)
53,208,567 0 53,208,567
20,108,218 0 20,108,218

0 0 0
11,180,424 0 11,180,424
4,401,443 0 4,401,443
17,497,757 0 17,497,757
0 0 0

20,725 0 20,725
5,378,242 0 5,378,242
2,066,761 0 2,066,761
250,853 0 250,853
100,000 0 100,000
902,084 0 902,084
20,873 0 20,873
1,316,711 0 1,316,711
386,257 0 386,257

0 0 0

334,703 0 334,703
28,954,778 0 28,954,778
2,081,573 0 2,081,573
3,603,686 0 3,603,686
14,716,001 0 14,716,001
200,496 0 200,496
639,967 0 639,967
436,037 0 436,037
6,164,094 0 6,164,094
1,107,352 0 1,107,352
5,572 0 5,572
2,592,306 0 2,592,306
1,946,806 0 1,946,806
0 0 0

0 0 0

645,500 0 645,500

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0
1,413,162 0 1,413,162
637,004 0 637,004
775,367 0 775,367

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

792 0 792
18,157,766 0 18,157,766
0 0 0
18,157,766 0 18,157,766
0 0 0

Devengado

53,208,567
20,108,218
0
11,180,424
4,401,443
17,497,757
0

20,725
2,975,477
1,230,463
68,570
30,000
553,648
18,873
784,370
60,256

0

229,297
16,796,509
1,896,580
1,673,327
9,251,510
35,349
513,887
192,106
2,120,826
1,107,352
5,572
2,399,161
1,946,806
0

0

452,355

© o o o o

158,628
104,931
53,697

© 0o 0o o oo o

10,078,029
0
10,078,029
0

Pagado

53,208,567
20,108,218
0
11,180,424
4,401,443
17,497,757
0

20,725
2,963,215
1,223,967
68,570
30,000
552,882
18,873
779,370
60,256

0

229,297
16,771,717
1,896,580
1,673,327
9,229,019
35,349
513,887
192,106
2,118,526
1,107,352
5,572
2,399,161
1,946,806
0

0

452,355

©o o o o o

158,628
104,931
53,697

© 0o 0o o0 o o

10,078,029
0
10,078,029
0

Subejercicio

6=(3-4)

© 0o 0o 0o o0 o o

2,402,765
836,298
182,283

70,000
348,436
2,000
532,341
326,002

0

105,406
12,158,269
184,993

1,930,358

5,464,491
165,147
126,080
243,931

4,043,268

0
0
193,145
0
0
0
193,145

© o o o o

1,254,535
532,073
721,670

©O 0o oo oo

792
8,079,737
0
8,079,737
0
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Egresos
Ampliaciones/ Subejercicio

Concepto Aprobado Modificado Devengado Pagado

(Reducciones)
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas
Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concesion de Préstamos
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Anélogos
Otras Inversiones Financieras
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Deuda Publica
Amortizacién de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)
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Total del Gasto

109,704,821

o

109,704,821 85,616,371 85,579,317 24,088,450




